桐君阁发〔2012〕195 号          签发人：王小军

关于关于关于关于实施实施实施实施信息信息信息信息备份系统备份系统备份系统备份系统
相关工作相关工作相关工作相关工作的通知的通知的通知的通知

各公司：

股份公司为加强信息系统的安全性，经公司领导研究决

定，集团公司批准，在商业系统范围内建设信息系统备份系统。

具体实施工作由股份公司信息中心安排组织落实，现将相关工

作通知如下：

一、项目实施安排

1、实施范围：商业系统各单位

2、实施时间：自 2012 年 5 月 15 日开始，各单位具体实

施时间，以信息中心通知为准。

二、各公司前期准备工作：

1、5 月 16 日前，各公司须配置备份专业服务器一台。该

服务器可利用各公司现有机器，但必须为备份系统专用设备，

具体配置要求：CPU 双核 2.0 以上/内存 4G 以上/硬盘 200G 以

上/双网卡/红帽子 64 位版本 Linux 系统(可实施时安装)。

2、各公司与重庆数据中心要有足够网络光纤专线带宽以

确保数据传输畅通，具体带宽以信息中心核定为准，此项工作

同时为后期的远程视频培训及会议做准备，5 月 25 日前准备

到位。

随着公司业务对信息系统的依赖程度不断加强，信息系统

安全性日益重要。请各公司按照文件要求及时完成硬件配置，

相关事宜可联系股份公司信息中心李洪，联系电话：

023-89885051。

二〇一二年五月十四日

主题词：实施  信息备份  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室    2012年 5月 14日印发

  打印：卢骥        校对：李洪      （共印 2份）